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Den Deel as Summen, der ikke kan gaae 
op heri, falder bort, naar den ikke ud- 
gjør over Halvdelen as en Td. Hartkorns 
Bidrag, men udgjør den over Halvdelen, væl- 
ges ogsaa for denne Deel en Valgmand. Valg- 
mcendettes Antal maa dog i intet Sognedistrict 
overstige to Trediedele as de umiddelbare Valge- 
res. Ved Beregningen fastsættes Raturalier- 
nes og Arbeidets Pengevasrdi afSogttesorstank 
derskabet i Overeensstemmelse med Egnens 
Priser, og den hele Beregning forelægges Amts- 
raadet til Stadsæstelse» efterat have været ud- 
lagt 14 Dage i Forveien til almindeligt 
Eftersyn. « 

S 4. 
Valget af 홢Valgmænd foretages mindst 8 

Dage forud for-Valget as Sogneforstandera 
De ledes as Sogneforsitatrderfkabets Formand 
og tvende andre af dets Medlemmer, efter de 
samme Regler, som ere foreskrevne for Sogne- 
forstanderes Valg i Forordningen af 13de 
August 1841. - Disse- Valg gjælde for 3 Aar. 

i 

S S. 
Valgbar til Sogtiesotstander er Enhver, 

der kan vælges til Folkethinget, naar han 
tillige paa den Tid, Valget foregaaer, i et 
Aar har havtBopalii Communen og til denne 
ydet Bidrag; « ' « 홢 

Z S« 홢 « 
De i SS 2홢홢5 givne Forskrifter skulle 

ogsaa komme til Anvendelse idet Tilfælde; som 
omhandles i Attordtu 13de August 1841 S23. 

. S 7. - - 
Den farlige Andeel i Bestyrelsen af Fattig- 

væsenets Anliggender, der nu  paahviler Præsten 
ifølge Anordningen-as 13de» August 1841 SS 
12,- 14«og l6, skal for Fremtiden kun paa- 
hvile ham, naar den ved Sogneforstandew 
fkabets Beslutning for hvert løbende Aar over- 
drages hans. J  andet Fald blive disse For; 
retninger at udføre af Formanden eller af 
hvilket andet Medlem af Sognesorstandew 
skaldet, som dertil udnævnes. Den Præsten 

l 

hidtil paahviletrde Forpligtelse til at modtage 
Gjenvalg som Formand bortfalder. 

Herredsfogdens eller Birkedomtnerens 
Stemmeret i Forstanderskabertre bortfalder. 

S 8. 
Ønsker etSogtreforstanderskab, at der gives 

nærmere Bestemmelser angaaende lldforelsen af 
dets forskjellige Forretninger, da kunne saa- 
danne med Atntsraadets Samtykke gives i et 
særligt Regulativ, naar de ikke ,staae i Strid 
med Lovgivningen. Ligeledes kan, naar et 
Sogneforstatiderskab ønsker, at Valget af Valg- 
mcetid eller as Sogneforstandere maa foregaae 
paa mere end eet Sted, eller at Connnunen 
ved disse Valg deles i flere Valgkredfe, saa- 
dant med Anttsraadets Samtykke bestemmes i 
et Regulativ. . - : . : 

l 
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Amtsraadet skal i Fremtiden bestaae -as 
Amtmanden som Formand, og, efter Kongens 
Bestemmelse paa Forslag afAtntsraadet, af 7, 
9.eller 11 valgte-Medlemmer. » «De vælges 
as , Sognesorstanderskabernes dertil udncevnte 
Valgtnænd, paa den Maade, som er foreskrevett 
i Anordningen af 13de August 1841, St29. 
Suppleantvalg finde ikke Sted. , For Børn- 
holms Vedkommende bliver dog i Antallets at 
indbefatte de fra Kjøbstæderne «indtrædende 
Medlemmer. · » 

! t l 
» S 10. 

Valgbar til den større. Halvdeel kaf de 
Pladser i Amtsraadeh der besættessved Valg 
af Landdistrictertte7 er. Enhver i:Atntsi«aads- 
distrietet, som er Valgbar til Sogneforstanderz 
valgbare til den. mindre- sHalvdeels af- disse 
Pladsen ere de kun, naar de tillige eiesntindst 
12 Tdr. Hartkorn i Amtsraadsdistrietete -Saa- 
fremt-Atttalletasdisse Eiere, eller Bestddere, 
der ansees lige med Eiere, ikke idetmindste er 
10 Gange saa stort som Antallet af de Pladsen 
der skulle besattes med Niænd afkderesidJkidte, 
blive af Eierne af de Eiendomme, der komme 
det ovenbestetnte Hartkorn nærmest, saamange 
at medtage, at det ovennævnte Tal derved ud- 
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